
DNS.420 -7/15   

ZARZĄDZENIE Nr 64/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 17 września 2015 r. 
 

 

w sprawie zmiany ustalonej liczby miejsc na poszczególnych kierunkach 
studiów stacjonarnych w roku akademickim 2015/2016 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn zm.) i § 1 ust. 2 Uchwały Nr 44/2015 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 12 czerwca 

2015 r. sprawie ustalenia liczby miejsc na poszczególnych kierunkach studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego oraz drugiego stopnia w roku 

akademickim 2015/2016 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się w roku akademickim 2015/2016 zmianę, określonej w Uchwale  

Nr 44/2015 z dnia 12 czerwca 2015 r., liczby miejsc na studiach stacjonarnych  

w następujący sposób: 

Nazwa instytutu Kierunek 
Liczba miejsc na studia 

stacjonarne pierwszego stopnia 

Instytut Ekonomiczny Ekonomia 190 

Instytut Kultury Fizycznej Fizjoterapia 70 

Instytut Pedagogiczny 
Matematyka 0 

Pedagogika 175 

Instytut Techniczny 
Informatyka 80 

Mechatronika 75 

Instytut Zdrowia Pielęgniarstwo 140 

 

§ 2 

1. Liczba miejsc, o której mowa w § 1, dotyczy przyjęć kandydatów na studia  

w semestrze zimowym roku akademickiego 2015/2016, rozpoczynającego się  

1 października 2015 r.  

2. Zmiana liczby miejsc, o której mowa w § 1, nie powoduje zmiany ustalonej  

w uchwale liczby miejsc ogółem. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich  
i kształcenia.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
              REKTOR 

 dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   

 


